

**RAPPORT N° 06/6-36**  
**au Conseil Municipal**

**OBJET**

**ENTRETIEN DES ESPACES VEGETALISES**  
**MARCHES A BONS DE COMMANDE**

**AUTORISATION DE PASSER DES AVENANTS**  
**EN VUE DE MODIFIER LES MAXIMUM CONTRACTUALISES**

Le 22 décembre 2005, la Commune a conclu avec plusieurs entreprises des marchés à bons de commande pour l'entretien des espaces végétalisés.

Suite à l'épidémie liée au chikungunya, la Commune a dû intensifier le nettoyage des différents espaces végétalisés. Cette augmentation du nombre d'interventions, dans le cadre de la lutte mécanique contre la prolifération du moustique vecteur de la maladie, amène à passer les montants maximaux de départ des marchés à quatre fois le minimum pour répondre à la demande croissante des interventions.

Par rapport à l'ensemble de ces éléments, je vous demande, par conséquent, de m'autoriser :

1° à modifier les montants maximum des marchés des Lots suivants :

- Lot 1	BOX Stéphane	de 150 000,00 €	à 160 000,00 €,
- Lot 3	PASREL	de 60 000,00 €	à 80 000,00 €,
- Lot 4	PASREL	de 60 000,00 €	à 80 000,00 €,
- Lot 5	APOI	de 150 000,00 €	à 160 000,00 €,

2° à signer les Avenants correspondants avec les entreprises concernées.

Je vous prie de bien vouloir en délibérer.

**LE DEPUTE-MAIRE**



*[Signature]*

**DELIBERATION N° 06/6-36**  
**du Conseil Municipal**  
**en séance du lundi 4 décembre 2006**

**OBJET**

**ENTRETIEN DES ESPACES VEGETALISES**  
**MARCHES A BONS DE COMMANDE**

**AUTORISATION DE PASSER DES AVENANTS**  
**EN VUE DE MODIFIER LES MAXIMUM CONTRACTUALISES**

**LE CONSEIL MUNICIPAL**

Vu la Loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, des Départements et des Régions, modifiée ;

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu le Code des Marchés Publics ;

Sur le RAPPORT N° 06/6-36 présenté par le Député-Maire au nom des Commissions 1° Cadre de Vie et Habitat, et 2° Finances et Administration Générale ;

Sur l'avis favorable des dites Commissions ;

**APRES EN AVOIR DELIBERE**  
**A L'UNANIMITE DES VOTANTS**

**ARTICLE 1**

Autorise le Député-Maire à modifier les montants maximaux des marchés de travaux avec les entreprises suivantes :

- Lot 1	BOX Stéphane	de 150 000,00 €	à 160 000,00 €,
- Lot 3	PASREL	de 60 000,00 €	à 80 000,00 €,
- Lot 4	PASREL	de 60 000,00 €	à 80 000,00 €,
- Lot 5	APOI	de 150 000,00 €	à 160 000,00 €.

**ARTICLE 2**

Autorise le Député-Maire à signer les Avenants correspondants avec les entreprises concernées.

Pour extrait certifié conforme,  
Fait à Saint-Denis, le 11 DEC. 2006

**LE DEPUTE-MAIRE**  
  
**Paul VICTORIA**